
Uchwała Nr  LVI/96/2018 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 29 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Giżycko  na lata  2018 – 2025. 

 

Na podstawie art. 226, art.227, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

( tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz.2077), art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r.,poz.994) Rada Miejska w Giżycku uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian:  

1.W Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Gminy  na  lata  2018 - 2025, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej    

   uchwały. 

2.W Wykazie przedsięwzięć stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący 

                Rady Miejskiej w Giżycku  

        Cezary Piórkowski              

 

 


